
BOLSA DE TRABAJO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD

DESGLOSE PUNTOS Fecha 03/04/2025

LISTADO PROVISIONAL

Murcia, 4 de abril de 2025

Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 1 de 1

HIGIENISTAS DENTALESBolsa

PIT-31 DE OCTUBRE DE 2024Convocatoria
Autobaremación

***0477**
***8179**
***4423**
***8649**
***6549**
***2086**

Nif
BERMUDEZ BERMEJO, CARMEN
GALLEGO HERRERA, VICTOR
HERNANDEZ ZOMEÑO, FRANCISCA
JULIA CARRILLO, MARIA PILAR
MELGARES DE AGUILAR GARCIA, LUCIA
ROCA MORALES, MANUEL

Apellidos, Nombre RevisadoP.Oficio
     141,200
     165,000
     123,500
     169,000
     181,500
     179,845

P.Totales
       6,000
       6,000
       6,000
       6,000
       6,000
       6,000

       0,000
       0,000
     117,500
     169,000
     175,500
       0,000

NO
NO
NO
NO
NO
NO


