

## DESGLOSE PUNTOS

### LISTADO PROVISIONAL

Fecha 03/04/2025

**Bolsa HIGIENISTAS DENTALES**

**Convocatoria PIT-31 DE OCTUBRE DE 2024**

**Apellidos, Nombre**

Apellidos, Nombre	Nif	Autobareme	Ración	P.Oficio	P.Totales	Revisado
BERMUDEZ BERMEJO, CARMEN	***0477**	0,000	6,000	141,200	141,200	NO
GALLEGO HERRERA, VICTOR	***8179**	0,000	6,000	165,000	165,000	NO
HERNANDEZ ZOMEÑO, FRANCISCA	***4423**	117,500	6,000	123,500	123,500	NO
JULIA CARRILLO, MARIA PILAR	***8649**	169,000	6,000	169,000	169,000	NO
MELGARES DE AGUILAR GARCIA, LUCIA	***6549**	175,500	6,000	181,500	181,500	NO
ROCA MORALES, MANUEL	***2086**	0,000	6,000	179,845	179,845	NO